PerforMore
高压连接器
PerforMore | 工业连接器 CN
2 PerforMore 高压连接器
史陶比尔 (Stäubli) 集团是机电一体化解决
方案全球专业供应商，下设四大事业部：电连
接器、流体连接器、机器人和纺织机械。史陶
比尔电连接器事业部是开创新电连接技术的

15.5420 PM-HVIL-B1-2CR0/25-0.75 PerforMore HVIL 插座
15.5894 PM-SEAL2P PerforMore 密封 2 极插头端
订货号 型号 描述
15.0726 PM-MP10-2SDD-IT PerforMore 插头端，带 M6 连接螺纹
15.0727C…-* PM-MP10-2SDD-IT-C… PerforMore 插头端，带 M6 连接螺纹和编码
15.0728-0502122 1) PM-MP10-2SDD-HVIL-IT PerforMore 插头端，带 M6 连接螺纹和 HVIL
15.0729C...-2122 1) PM-MP10-2SDD-HVIL-IT-C… PerforMore 插头端，带 M6 连接螺纹、编码和 HVIL
PerforMore
PM-MP10-2SDD-HVIL-IT-C…
10 PerforMore 高压连接器
插座端
PM-CS10-2SDD-AV-C...
PerforMore 高压连接器 11
* 请添加编码和颜色代码——请见第 7 页的说明
1) 取决于电缆、母线和接线类型，参见第8页的降额图
2) 按要求增加的其他颜色以满足 LV-215 规格
工具
15.5421 PM-RMT-S PerforMore 拔出工具
备用件
15.5410 PM-SEAL50 PerforMore 密封罩 50 mm²
15.5411 PM-SEAL70 PerforMore 密封罩 70 mm²
15.5412 PM-SEAL95 PerforMore 密封罩 95 mm²
15.5413 PM-S10AV-CR50 PerforMore 插座压接 50 mm²
15.5414 PM-S10AV-CR70 PerforMore 插座压接 70 mm²
15.5415 PM-S10AV-CR95 PerforMore 插座压接 95 mm²
15.5416 PM-KIT-SDD50 PerforMore 屏蔽编织端口 50 mm²
15.5417 PM-KIT-SDD70 PerforMore 屏蔽编织端口70 mm²
15.5418 PM-KIT-SDD95 PerforMore 屏蔽编织端口 95 mm²
15.5422 PM-S10AV-WD50-95 PerforMore 插座焊接 50 mm² – 95 mm²
15.5895 PM-SEAL2S PerforMore 密封 2 极插座端
订货号 型号 描述 连接类型 导线截面积-Ø
mm²
15.0737 PM-CS10-2SDD-AV PerforMore 插座外壳
15.0738C…-* PM-CS10-2SDD-AV-C... PerforMore 插座外壳，带编码
15.5407 PM-KIT-S10AV-CR50 PerforMore 插座连接套件，1 极 压接 50
15.5408 PM-KIT-S10AV-CR70 PerforMore 插座连接套件，1 极 压接 70
15.5409 PM-KIT-S10AV-CR95 PerforMore 插座连接套件，1 极 压接 95
15.5427 PM-KIT-S10AV-WD50 PerforMore 插座连接套件，1 极 焊接 50
15.5426 PM-KIT-S10AV-WD70 PerforMore 插座连接套件，1 极 焊接 70
15.5425 PM-KIT-S10AV-WD95 PerforMore 插座连接套件，1 极 焊接 95
颜色编码和机械编码
订货号 2) 型号 描述 *颜色
15.5401-* PM-C 颜色编码和机械编码 21  23  25
IS